
 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4 

podle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

(dále jen „zákon“) k veřejné zakázce pod názvem: 

„RUK – ÚVT –  Dodávka diskových polí pro Ekonomický informační systém 
Univerzity Karlovy“ 

Zadavatel: 

Název:   Univerzita Karlova 

Sídlo:    Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO:   00216208 

DIČ:   CZ00216208 

Zadávací útvar:   Ústav výpočetní techniky  

 

Dotaz č. 1:   
Zadavatel v Příloze č. 1 Zadávací dokumentace: Závazný vzor smlouvy uvádí v části Příloha č.2 - 
Minimální technické parametry tento požadavek: „Rozšiřitelnost bez nutnosti přidávat další řadiče či 
licence - Nabízené řešení musí umožňovat rozšíření min. na 210 disků a celkovou čistou kapacitu 
210TB (chráněnou paritou nebo podobnou technologií s ochranou odpovídající alespoň RAID-5 plus 
spare disk, bez použití deduplikace, komprese nebo jiné datové redukce)" a zároveň zadavatel 
požaduje " Rozšíření kapacity musí být možné i po jednotlivých SSD nebo malých skupinách, pokud je 
místo v kabinetu. Řešení povinně vyžadující přidání více než 4 disků naráz nebo dokonce vyžadující 
přidání celého kabinetu plného disků není přípustné".  
 
Chápeme správně, že Zadavatel požaduje, aby bylo možné veškeré fyzické disky (současné 
i maximální požadavky) umístit do jednoho spojitého poolu a využít tak celkovou kapacitu? 

 
 
Odpověď: 
Ano, zadavatel požaduje, aby bylo možné veškeré fyzické disky (současné i maximální požadavky) 
umístit do jednoho spojitého poolu a využít tak celkovou kapacitu. 
 
 
 
Zadavatel v souvislosti s vysvětlením zadávací dokumentace nemění lhůtu pro podání nabídek. 
 

V Praze dne 25. 2. 2019 

Univerzita Karlova 

Ing. Jakub Papírník v.r. 

ředitel ÚVT 


